
OBSAH

COSMOPOLITAN ČESKÁ REPUBLIKA 2024

- 

—

uno
Párování pro 

módou povinné 

str. 52

the

YOU DO YOU
issue

:

i

ON THE RADAR
12 jediný sylabus, který 
opravdu potřebujete
14 máte co říct? a mohli 
bychom o tom zapříst 
vlákno?
16 vy děláte, že neznáte 
odpověď, a my děláme, 
že víme, o čem mluvíme
18 o tomhle se vám možná 
ani nezdálo
20 když je vaše přítelkyně 
na telefonu zároveň 
inženýrkou srdce
21 na cestu vám svítíme 
i ve světě virtuálním

STORIES
60 Ewa Farna se v dopisu 
svému mladšímu já otáčí 
tak, že by jí to záviděla 
i kdejaká sova

1.
 

ht

»w
t

Report z rande 
s Adamem Mišíkem

8

18
60

.

GROW
70 mazlete se zas a znova,

Oblečte se na to”, 
jako by nebylo zítřka

fhe 
gl

Kdy stojí 
za to zobat 

z ruky 

str. 36

STYLE
22 co jste se naučili loni, 
letos jako když najdete
26 masterclass vytahování
28 top kabelky pro 
všechny, kdo se při 
boardingu rádi dohadují 
o velikosti příručních 
zavazadel
30 jestli v uších namísto 
náušnic nenosíte lžíce, 
děláte něco špatně
32 spoiler alert! zima 
neskončila, zima trvá
34 občas není efektnějšího 
řešení než si vjet do vlasů

str. 98

BEAUTY
40 jak že to zpívá Ilona 
Csáková? nezavírej oči, 
když se červenáš?
42 aby bylo jasno
44 nepotřebují vaše vlásky 
trochu méně lásky?
46 jedenáct kosmetických 
bestsellerů, bez kterých se 
make-up guru neobejde
48 beauty trendy 
aktuálnější než atomové 
hodiny

bosa nova, bosa nova
74 vypečte se na práci, 
která vás nebaví
76 no, jenom se na sebe 
podívejte
78 taky si připadáte jako 
mimóza při západu slunce?
80 tak tomu říkáme 
pořádná masírka
82 hlavu vzhůru, stejně je 
to všechno ve hvězdách
83 a pokud jde o lásku? 
zůstaňte v klidu, bude to rok 
Draka, ne na draka

LOVE
84 žárlivost - Taylor Swift 
světa emocí
100 with love stories like 
this, who needs enemies?

EXPLORE
104 prokažte si laskavost 
a buďte sami sobě 
doktorem z hor
108 noční můra jídelen je 
zpět & stronger than ever 
110 jestli je nejlepší místo 
pro život pár hodin jízdy od 
nás, co tu pořád děláme!?
112 někdy je lepší 
nedotčený, jindy životem 
protřelý... pochopitelně je 
řeč o nábytku
114 grandpacore, život 
bez deodorantu a návrat 
do doby předinternetové? 
tak to je opravdu poslední 
kapka (tohoto vydání)

str. 96

str. 90 FO
TO

: B
EN

ED
IK

T R
EN

Č
, E

R
IK

A 
LO

N
G

, A
R

C
H

IV
 R

ED
A

K
C

E,
 A

R
C

H
IV

 ZN
A

Č
EK

; T
EX

T:
 M

A
R

TI
N

 V
Á

ŠA

Polibte 14. únor, 
jak jste ho znali, 
na rozloučenou*

aneb jednou venti
Valentýna bez cukru

10 Cosmopolitan ÚNOR2024


